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ПРИЈАВА 
за унапредување на административен службеник

1. ПОДАТОЦИ ЗА ОГЛАСОТ :

Број на интерен оглас:

______________________________________________________________________
Реден број на работното место за кое се пријавува:

______________________________________________________________________

Шифра и назив на работното место за кое се пријавува:

______________________________________________________________________

2. ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ:

Име и Презиме:

______________________________________________________________________

Тековно работно место ( шифра и назив на работното место ):

______________________________________________________________________

Датум на распоредување на тековното работно место:

______________________________________________________________________

Контакт телефон:

______________________________________________________________________

3. ПОДАТОЦИ ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ: 

Степен на образование:

______________________________________________________________________

Вид на образование:

______________________________________________________________________

Податоци за работно искуство во струката: 

______________________________________________________________________

4. ПОДАТОЦИ ЗА ОЦЕНУВАЊЕ:

Оцена во последната година пред објавувањето на огласот:
______________________________________________________________________

5. ПОДАТОЦИ ЗА ИЗРЕЧЕНА ДИСЦИПЛИНСКА МЕРКА 1 ГОДИНА ПРЕД ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНТЕРНИОТ ОГЛАС:

_____________________________________________________________________ 
6. ДОСТАВА НА ДОПОЛНИТЕЛНИ ДОКАЗИ (потврда за успешно реализирани обука/обуки, менторство и сл.) 
______________________________________________________________________

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во образецот за пријавата за унапредување се веродостојни, а доставените докази верни на оригиналот.
Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата или за кој се утврди дека внел лажни податоци ќе биде дисквалификуван од натамошната постапка по овој оглас.

Датум на пријавување:

____________________

Име и презиме /потпис на кандидатот :

______________________________________________________________________

UL."G.M.APOSTOLSKI" BR.37 - 2000  [TIP,
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